DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPÉCIES VEGETAIS DO
BIOMA CAATINGA COM POTENCIAL COMO BIOINDICADOR DA QUALIDADE
AMBIENTAL de autoria de SARA MARIA GOMES PINHEIRO, MARIA DE LOURDES
ALMEIDA GONÇALVES, EMERSON MOREIRA GONÇALVES, foi publicado nos Anais II
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8183

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8183